
Lucie N. (luteda) ID 134098 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 10:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem moc ráda, že jste navštívily mé stránky...
 V mé nabídce najdete věci po mých dětech. Nestíhají vše unosit, většinou jsou tyto věci použité jen minimálně.
 Snažím se věci co nejlépe popsat, vyfotit a přeměřit a UPOZORŇUJI na každý nedostatek. Pokud bych přesto něco přehlédla,
není to v žádném případě záměrné. Mějte však na mysli, že kupujete použité zboží, a že zřejmě nebude vypadat jako 100%
nové.
 Před objednáváním měřte!!!! velikosti výrobců se liší!!!!!
 Na požádání věcičky znovu přeměřím nebo pošlu detailnější foto.

 Balíčky rozesílám doporučeně prostřednictvím České pošty, cena dle sazebníku, a to po připsání peněz na můj účet,
nejpozději do 2 pracovních dnů.
 Na dobírku nezasílám. Balné si neúčtuji.

 Platby prosím na číslo účtu 1597997193/0800 nebo PAYSEC 1535710.

 Pokud budete mít zájem o něco z albíčka ZDARMA K OBJEDNÁVCE, napište mi to k objednávce a já Vám to přibalím :-)

 Závěrem Vám přeji úspěšné nakupování v roce 2009 :-)
 Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

